

MARIOLA MANAGEMENT ApS

Digesmuttevej 9
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/07/2019

Olaf Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARIOLA MANAGEMENT ApS
Digesmuttevej 9
2970 Hørsholm

 CVR-nr: 10049695
 Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Revisor TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab
Park Allé 295
2605 Brøndby
DK Danmark

 CVR-nr: 38267132
 P-enhed: 1022020699

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktiviteter ligger inden for rådgivning og konsulenttjeneste med fokus på virksomhedsledelse, organisationsudvikling, virksomhedskøb- og salg, bestyrelsesarbejde samt økonomi foruden investering.

Regnskabsåret:

Aktivitetsniveauet var uændret fra sidste år og omsætningen landede på kr. 101.541.

Bruttoresultatet var positivt med kr. 56.735, men ikke tilstrækkeligt til at dække selskabets løn- og driftsudgifter, og da selskabets investering i værdipapirer ikke bidrog til selskabets årsresultat blev årets resultat negativt med kr. 132.597 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30.4.2019 udgør kr. 1.947.477 inkl. udbytte.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der har ikke været begivenheder af betydning for vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling:

Der forventes et positivt resultat i 2019/2020 under forudsætning af et positivt bidrag fra finansieringsdelen.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		101.541	103.034
Eksterne omkostninger		-44.806	-49.536
Bruttoresultat		56.735	53.498
Personaleomkostninger	1	-192.121	-177.887
Resultat af ordinær primær drift		-135.386	-124.389
Andre finansielle indtægter		44.461	229.620
Nedskrivning af finansielle aktiver		-41.262	-231.997
Ordinært resultat før skat		-132.187	-126.766
Skat af årets resultat	2	-4.410	-7.325
Årets resultat		-136.597	-134.091
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.463	105.800
Overført resultat		-242.060	-239.891
I alt		-136.597	-134.091

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat		8.395	5.533
Andre tilgodehavender		13.101	12.396
Tilgodehavender i alt		21.496	17.929
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.524.153	1.772.100
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.524.153	1.772.100
Likvide beholdninger		422.080	420.577
Omsætningsaktiver i alt		1.967.729	2.210.606
Aktiver i alt		1.967.729	2.210.606

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.642.014	1.884.074
Forslag til udbytte		105.463	105.800
Egenkapital i alt		1.947.477	2.189.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.252	20.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.252	20.732
Gældsforpligtelser i alt		20.252	20.732
Passiver i alt		1.967.729	2.210.606

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	170.000	162.000
Andre omkostninger til social sikring	22.121	15.887
	<u>192.121</u>	<u>177.887</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.444	7.326
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-34	-1
	<u>4.410</u>	<u>7.325</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1